
 
 

 
 
Bohemian Reality s.r.o. 
Čajkovského 2514/16, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 17710936 
               
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 51105. 

  
      

 
 
 
 

Magistrát města České Budějovice 
Odbor rozvoje a veřejných zakázek 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 01 České Budějovice 

 
 

V Ústí nad Labem, dne 20. 05. 2024 
 
 
Věc: Žádost o sdělení informací 
 
 
Tímto žádáme o sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 
k Výzvě k podání nabídek, pod č. j.: ORVZ/2060/2024, zveřejněné Magistrátem města České Budějovice.  
 
Žádáme o sdělení informací: 
 

1. které společnosti byly v rámci této výzvy osloveny, 
2. jaká konkrétní osoba vybírala seznam těchto společností, 
3. na základě jakých kritérií byly tyto společnosti vybírány, 
4. která ze společností zaslala nejvýhodnější nabídku, 
5. která ze společností vysoutěžila zakázku na odstraňovaní reklamních zařízení na území města České 

Budějovice, 
6. jaká je položková cena za úkon/odstranění reklamního zařízení, 
7. žádáme o zaslání kopie smlouvy o dílo na odstranění nepovolených reklamních zařízení k dané výzvě, 
8. zda již došlo ze strany Magistrátu města České Budějovice k podpisu smlouvy. 

 
Žádáme o zaslání odpovědi prostřednictvím datové schránky. 
 
 
S pozdravem 
 

zástupce společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




